

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achizitiei	Online /offline	PAAP 2023	Furnizor/prestator	Contract
PACHET VERIFICARE HIDRANTI: 30 buc hidranti interiori+12 buc hidranti exteriori - verificare robinet - verificare presiune - verificare garnituri - verificare furtun - verificare teava de refulare - verificare cheie ABC Verificarile se fac in conformitate cu Normativul P118-2018 nu include piesele de schimb constatate defecte	50413200-5	50,00	42,00	2.100,00	20.14.	3.4.2023	DA32941446	S11	INDUSTRIAL CRUMAN S.R.L.	
Felicitare	22458000-5	2,00	200,00	400,00	20.30.30.	5.4.2023	DA32948358	P24	PRINTURI MARI S.R.L.	
Pompa APA MURDARA 780w 4170682 GC DP 7835 EINHELL max 8m Pistol pt vopsit 500w 11 4260010 TC SY 500P EINHELL Furtun silicon 1 la ML Manometru 0-10bar fero VERTICAL/ ORIZONTAL Surub 5.0x50 pt PAL si lemn cap inecat ZG PZ2 100.60.02 4162 **6054 18637 Surub 3,5x35 pt PAL si lemn cap inecat ZG PZ2 100.26.02 4129 **6002 Diblu 6x36mm universal constructii 224.32.00 Agatator lemn tip L 5x50mm 267.16.01 Diblu 8x40mm polipropilena 224.43.00/224.43.25 Agatator lemn tip L 4x45mm 267.10.01 Diblu 8x50mm universal constructii 224.33.00 Diblu 10x60mm universal constructii 224.34.00 Surub 6.0x50 pt PAL si lemn cap inecat ZG PZ3 100.73.02 4169 **6074 Robinet 3/4 FONTA Agatator lemn tip L 6x60mm 267.20.01 Colier metal pt furtun 25-40mm 650157/675708 hgt Niplu ALAMA 3/4 520OG34 1500008 TIEMME Supapa sens 3/4 38034 remer 3500143 3500004 TIEMME Reductie alama 1/2 1/4 1500134 TIEMME Reductie ALAMA 3/4 1/2 511OG1234 1500140/1500013 TIEMME	44192000-2	622,93	1,00	622,93	20.01.30.	5.4.2023	DA32915090	P05	Evans 93 SRL	
BOTOSI DE UNICA FOLOSINTA 40 microni	18143000-3	0,08	50.000,00	4.000,00	20.01.02.	5.4.2023	DA32978377	P07	CRAD RO	
Prag trecere PSG407.83 2.7m auriu satinat=8 BUC; Prenandez 1000ml aderpren=5 BUC; Autoforant 3.9x38mm cap inecat 194.29.01/194.99.01 4913=60 BUC; Surub 3,5x40 pt PAL si lemn cap inecat ZG PZ2 100.27.02 4130 **6004=201 BUC; Varf pt infiletat PH2 titanizat wera 851/1TH 05056610001 WIHA 08048=3 BUC; Varf pt infiletat PZ2 titanizat wera 855/1TH 05056915001=3 BUC; Cutter lama trapezoidala stanley 2-10-099=1 BUC; Spiral HSS cobalt 3.0mm 0061300300100 (10b) Alpen=4 BUC; Lama cutter fractionabile 18mm 3-11-301 (50b) stanley=10 BUC; Disc debitat 125/1 flex bosch 2608600549=5 BUC; Set lame cutter MOCHETA SAMURAI BLACK 39006 schuller=1 BUC; Set lame cutter TRAPEZOIDALE SAMURAI BLACK 39005 schuller=1 BUC; Pistol stropit abs pp 99302/99303 proline cf51305=1 BUC.	44192000-2	566,36	1,00	566,36	20.01.30.	7.4.2023	DA32997675	P05	Evans 93 SRL	
Servicii de asigurare de raspundere civila auto (RCA)	66516100-1	1.026,00	1,00	1.026,00	20.30.30.	10.4.2023	DA33005809	S17	SAFETY BROKER DE ASIGURARE S.R.L.	
Verificat stingator tip P6 - 200 buc x 20.00 lei = 4000.00 lei TOTAL : 4000 .00 lei La data prezentarii ofertei societatea nu este platitoare TVA. Pretul nu include inlocuirea pieselor constatate a fi defecte si/sau reincarcarea cu agent de stingere	50413200-5	20,00	200,00	4.000,00	20.14.	11.4.2023	DA33014860	S27	PETROSTING PREVENT S.R.L.	
Mapă (dosar) de arhivă format A0 format A0 - 250 g/m² Set 25 buc CARE-01-0927	30191100-5	1.806,83	2,00	3.613,66	20.30.30.	11.4.2023	DA33017756	P27	SOFTLINK CENTRAL EUROPE S.R.L.	
Cutii de arhivare 50.5 x 34 x 11 cm, tip II/505 Set 25 buc CARE-01-0925	30191100-5	818,04	1,00	818,04	20.30.30.	11.4.2023	DA33017756	P27	SOFTLINK CENTRAL EUROPE S.R.L.	
Cutie pentru hârtii pergament 600 x 800 x 35 mm CARE-01-0922	30191100-5	172,28	20,00	3.445,60	20.30.30.	11.4.2023	DA33017756	P27	SOFTLINK CENTRAL EUROPE S.R.L.	
Hârtie de împachetat, cu pH neutru 105 cm x minim 500 m CARE-01-0749	30191100-5	1.942,79	1,00	1.942,79	20.30.30.	11.4.2023	DA33017756	P27	SOFTLINK CENTRAL EUROPE S.R.L.	
Cutii de arhivare 47 x 29.5 x 8.5 cm, tip II/470 CARE-01-0924	30191100-5	698,70	1,00	698,70	20.30.30.	11.4.2023	DA33017756	P27	SOFTLINK CENTRAL EUROPE S.R.L.	

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achiziției	Online /offline	PAAP 2023	Furnizor/prestator	Contract
Cutii de arhivare 45 x 32 x 11 cm, tip II/450 CARE-01-0923	30191100-5	744,60	1,00	744,60	20.30.30.	11.4.2023	DA33017756	P27	SOFTLINK CENTRAL EUROPE S.R.L.	
Carti de vizita, 400gr Tipar fata/verso	22458000-5	0,60	500,00	300,00	20.30.30.	11.4.2023	DA33019122	P24	PRINTURI MARI S.R.L.	
Surub 3,5x40 pt PAL si lemn cap inecat ZG PZ2 100.27.02 4130 **6004 Bec led e14 lumanare 9w lum calda 2700k DL65211 Bec led e14 lumanare 7w lum calda 3000k ultra BR7WC37E14	44192000-2	271,43	1,00	271,43	20.01.30.	12.4.2023	DA33025030	P05	Evans 93 SRL	
PHMETRU – CONDUCTIVMETRU - TERMOMETRU MOD. COMBO	39310000-8	1.872,00	1,00	1.872,00	20.05.30.	18.4.2023	DA33036356	P08	C.T.S. ROMANIA S.R.L.	
TERMOCAUTER CTS ARTIST III	39711300-2	2.090,00	1,00	2.090,00	20.05.30.	18.4.2023	DA33036356	P08	C.T.S. ROMANIA S.R.L.	
SET DE 4 CAPEȚE pt. TERMOCAUTER CTS ARTIST III	39311000-5	607,50	1,00	607,50	20.30.30.	18.4.2023	DA33036356	P08	C.T.S. ROMANIA S.R.L.	
Clipsuri pt cabluri M12 0741012165 675667 Cablu otel 12mm la ML Broasca yale 152R 85/35mm kale EL0007545	44192000-2	302,52	1,00	302,52	20.01.30.	18.4.2023	DA33038908	P05	Evans 93 SRL	
Pensula 70mm 72346=3 BUC; Bori MAKASER UV 0.75l lazur 12=3 BUC; Bec led e14 lumanare 7w lum calda 3000k ultra BR7WC37E14=40 BUC; Vopsea BRUN 2.5l ideea kober ral8017 E518017-C2.5L=1 BUC; Vopsea BRUN 4l ideea kober E518017-C4L=1 BUC; Diluant d509 0.9l universal=4 BUC; Robinet coltar 1/2 1/2 schell 052170699=6 BUC; Robinet coltar 1/2 3/8 schell 052120699=6 BUC; Flotor 3/8 sty703r styron=4 BUC; Cilindru siguranta 60 centrat cu amprenta 1000 A01 CA=1 BUC; Surub 3.5x25 filet rapid pt gips carton negru -PH2 202.01.04 34363 **9497 202.01.24=213 BUC; Surub 3.9x35 filet rapid pt gips carton Negru -PH2 202.06.04 4840 **8787=216 BUC; Capac wc unic alb 40301 romtatay=4 BUC; Material lemnos. CU TVA=0.15 MC.	44192000-2	1.470,07	1,00	1.470,07	20.01.30.	18.4.2023	DA33038908	P05	Evans 93 SRL	
Capac wc unic alb 40301 romtatay Vas wc ROMA Cersanit CIL lateral R10 K07 015 EX3 Teava scurgere PP 40x0.50m Teava scurgere PP 40x0.25m Silicon sanitar ALB 280ml bison 423005 Mamut glue silicon ALB 290ml den braven Banda antiderapanta 5.4m 25mm gri sw255.11 Opritor usa din cauciuc L25/C NEGRU 642089 hgt Racord wc extensibil bonomini 0180004 TIEMME Set fixare WC styron/Wkret-met Cot pp 40mm 90grade 15042404087 Cot pp 40mm 45grade 15041804045 Solutie acid clorhidric pt spalati instalatii incalzire 5kg	44192000-2	477,48	1,00	477,48	20.01.30.	20.4.2023	DA33059014	P05	Evans 93 SRL	
Sistem control access - centrala control access stand-alone - 148 lei fara TVA / - yala electromagnetica - 198 lei fara TVA / - sursa cu acumulator backup - 170 lei fara TVA / - diverse (material marunt) - 100 lei fara TVA / - manopera instalare si configurare - 500 lei fara TVA	42961100-1	1.116,00	1,00	1.116,00	20.01.06.	21.4.2023	DA33072792	P01	MAXIPROOF SECURITY SYSTEMS S.R.L.	
Racord flexibil rezervor wc 90cm 1501FLEX=1 BUC; Racord flexibil 50-40 40-50 A72 alcaplast art S73 eurociere=1 BUC; Cot pp 110mm 90grade 15046011087/15045911087 gri=3 BUC; Teava scurgere 110mm 0.5m lungime gri *ic=1 BUC; Lubrifiant tevi PP easykit 250gr 19000030000 Amasan=1 BUC; Ciocan 0.1kg 601060/673432 hgt=1 BUC.	44192000-2	67,98	1,00	67,98	20.01.30.	24.4.2023	DA33079683	P05	Evans 93 SRL	
Lucrari de restaurare jacheta de vanatoare si o pereche de manusi	45454100-5	4.702,62	1,00	4.702,62	20.30.30.	25.4.2023	DAN1915012	L02	Complexul National Muzeal Astra	contract nr. 1494/25.04.2023
Alpinism utilitar (montaj plasă protecție turn)	45450000-6	4.000,00	1,00	4.000,00	20.30.30.	27.4.2023	DAN1911021	S28	ALPINE ZONE SRL	
Mixer audio și cabluri	32342410-9	1.197,14	1,00	1.197,14	20.05.30.	25.4.2023	DAN1911311	P18	B B ROM COMEXIM SRL	
Multifunctionala HP LaserJet Pro M428fdw, Laser, Monocrom, Format A4, Retea, Wi-Fi, Fax, Duplex	30232110-8	2.091,90	1,00	2.091,90	20.05.30.	25.4.2023	DA33093325	P18	Cubix IT	
cablare sistem CCTV: - canal cablu dreptunghiular, 25/16, 108 metri liniari (712.61 lei fara TVA) - trecere PVC - traversare podea, 10 bucati (285.71 lei fara TVA) - Banda dublu-adeziva, 7 bucati (94.12 lei fara TVA) - Cablu electric, 5 metri (21.01 lei fara TVA)	32323500-8	1.113,45	1,00	1.113,45	20.01.06.	25.4.2023	DA33095349	P01	MAXIPROOF SECURITY SYSTEMS S.R.L.	

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achizitiei	Online /offline	PAAP 2023	Furnizor/prestator	Contract
Asistenta soft aplicatie CONTABILITATE Muzeul National Peles	72200000-7	1.200,00	12,00	14.400,00	20.01.30.	25.4.2023	DA33095587	S15	Profox SRL	contract nr. 1548/27.04.2023
Mentenanța sistemelor de securitate specifice ale Muzeului National Peles (MNP), astfel: - Subsistemul de alarmare la efracție: 600lei/perioada - Subsistemul de control al accesului: 900lei/perioada - Subsistemul de televiziune cu circuit închis: 900lei/perioada Manopera aferentă înlocuirii, demontării, montării, transportul și manipularea componentelor și pieselor de schimb în cazul constatării defectelor - 0 lei	50610000-4	2.400,00	12,00	28.800,00	20.30.30.	25.4.2023	DA33097800	S02	MAXIPROOF SECURITY SYSTEMS S.R.L.	contract nr. 1477/25.04.2023
Saci aspirator	39713431-3	26,89	6,00	161,34	20.01.01.	25.4.2023	DAN1921385	P12	Valentin 4 You PROD SRL	
I.R.I.S. IRISCan Desk 6 Business A3 Negru, 462496	38520000-6	1.322,09	1,00	1.322,09	20.05.30.	26.4.2023	DA33107701	P18	TIK COMMUNICATIONS S.R.L.	
Prag trecere PSG407.83 2.7m aurii satinat Protecție treapta 3971 2,7m perforat aurii 25x20mm 579253 ATP257.83 Coadă lemn ciocan 633109 hgt/633110 hgt Coadă lemn mare ciocan/toporisca 633111/633026 Disc debitat 115/1 flex bosch 2608600545 Spiral sds+ 6mm L160/100mm 00817006001000 Surub 3,5x40 pt PAL și lemn cap inecat ZG PZ2 100.27.02 4130 **6004 Diblu 6x30mm polipropilena 224.42.00/224.42.25 Autoforant 3.9x38mm cap inecat 194.29.01/194.99.01 4913 Autoforant 3.9x19mm PVC zincat galben 194.95.02/194.95.01 Bec led e27 23w Philips 4000k 9290023730 200w Spiral HSS cobalt 3.5mm 0061300350100 (10b) Alpen	44192000-2	864,95	1,00	864,95	20.01.30.	26.4.2023	DA33107899	P05	Evans 93 SRL	
HP CF259X 10K SN ORIGINAL HP LASERJET PRO M428FDN	30125100-2	861,00	2,00	1.722,00	20.01.01.	27.4.2023	DA33126979	P11	Meda Consult SRL	
SERVICE CASE DE MARCAT MNP LUNAR	50000000-5	150,00	12,00	1.800,00	20.30.30.	27.4.2023	DA33127212	S12	ROTEC SRL	
Scanner Plustek OpticSlim 1180	38520000-6	1.649,57	1,00	1.649,57	20.05.30.	27.4.2023	DA33127707	P18	Mela-Rox Com SRL	
Ulei ungere lant	44192000-2	25,04	1,00	25,04	20.01.05.	27.4.2023	DA33128224	P05	Evans 93 SRL	
Mentenanța sisteme detectie și alarmare la incendiu - MNP	32323500-8	300,00	12,00	3.600,00	20.30.30.	28.4.2023	DA33139320	S13	MAXIPROOF SECURITY SYSTEMS S.R.L.	contract nr. 1565/28.04.2023
Servicii postale și de curierat	64110000-0	10,14	1,00	10,14	20.01.08.	18.4.2023	DAN1927173	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale și de curierat	64110000-0	25,80	1,00	25,80	20.01.08.	13.4.2023	DAN1927173	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale și de curierat	64110000-0	23,28	1,00	23,28	20.01.08.	13.4.2023	DAN1927173	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale și de curierat	64110000-0	23,28	1,00	23,28	20.01.08.	13.4.2023	DAN1927173	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale și de curierat	64110000-0	24,54	1,00	24,54	20.01.08.	13.4.2023	DAN1927173	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale și de curierat	64110000-0	23,28	1,00	23,28	20.01.08.	13.4.2023	DAN1927173	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achiziției	Online /offline	PAAP 2023	Furnizor/prestator	Contract
Servicii postale si de curierat	64110000-0	10,34	1,00	10,34	20.01.08.	7.4.2023	DAN1927173	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale si de curierat	64110000-0	9,20	1,00	9,20	20.01.08.	5.4.2023	DAN1927173	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale si de curierat	64110000-0	24,54	1,00	24,54	20.01.08.	12.5.2023	DAN1948876	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale si de curierat	64110000-0	7,73	1,00	7,73	20.01.08.	25.5.2023	DAN1948876	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Vopsea ALB POLAR 2.5l idea kober E51101-C2.5L - 3 BUC / Banda izolier 20mx19mm tesa GALBEN-VERDE - BUC / Pensula 70mm 72346 - 4 BUC / Doza gaz butan 190gr - 5 BUC / Robinet tur 1/2 RBM - 2 BUC / Robinet retur 1/2 RBM - 2 BUC / Racord rapid ALAMA 20x1/2 FI 490RF1220 - 2 BUC / Racord rapid ALAMA 25x3/4 FI 490RF3425 - 2 BUC / Lacat 38mm ALAMA china fl11 402 - 4 BUC / Chit acrilic pt lemn PIN/BRAD 0.75kg tessarol TESCHB - 2 BUC / Diluant 0.9l d551 kober D551-P0.9L - 2 BUC / Indicator Accesul interzis 15x20cm 803199/803140 - 7 BUC / Indicator IESIRE stanga 803212 - 2 BUC / Bec led e14 lumanare 9w lum calda 2700k DL65211 - 40 BUC / Bec LED e27 14w lum rece 6500k SPN6509C SPN6409C - 30 BUC / Bec led e14 lumanare 9w lum rece 6400k DL65213 - 20 BUC / Triplu stecher 3 post 1cu cp 2 fara cp NVK 3/WH - 2 BUC / Spray vopsea APPLIANCE WHITE 400ml - 2 BUC	44192000-2	1.545,46	1,00	1.545,46	20.01.30.	3.5.2023	DA33164023	P05	Evans 93 SRL	
I.R.I.S. IRISCan Desk 6 Business A3 Negru, 462496	38520000-6	1.322,09	1,00	1.322,09	20.05.30.	4.5.2023	DA33176193	P18	TIK COMMUNICATIONS S.R.L.	
Memorie USB Flash Drive SanDisk Ultra Flair, 64GB, USB 3.0, SDCZ73-064G-G46B	30233180-6	47,00	4,00	188,00	20.01.01.	5.5.2023	DA33186346	P18	TIK MEDIA SOLUTIONS S.R.L.	
100 coliere cablu 3.6x300mm 69364 negre FISCHER=1 BUC; 100 coliere cablu 4.6x200mm 87484 albe FISCHER=1 BUC; Cleste port electrod sudura ce 500 603062 xell=1 BUC; Cleste masa sudura 500A 603052 xell fae30114=1 BUC; Cablu sudura 16mmp=6 ML; Stut filetat 1 1/4 ZINCAT FE FE hgt 672267=4 BUC; Prelungitor 1/2 10mm remer 5021210 1500055 TIEMME=4 BUC; Prelungitor 1/2 20mm remer 5021220 1500060 TIEMME=4 BUC; Prelungitor 1/2 15mm remer 5021215 1500069 TIEMME=4 BUC; Papuc electric 25mm 4015=4 BUC; Papuc electric 35mm 3066=4 BUC; Triplu stecher 3post butoias TPF 36 fara obturare priza=2 BUC; Agatator lemn tip L 6x80mm 267.22.01=10 BUC; Agatator lemn tip L 6x60mm 267.20.01=6 BUC; Baterie cada Z110B kerste -HB Lores/Gobe=1 BUC; Diblu 10x50mm DUOPOWER fisher 545521 (720)=16 BUC	44192000-2	443,06	1,00	443,06	20.01.30.	5.5.2023	DA33187951	P05	Evans 93 SRL	
Servicii RSVTI echipamente ISCIR - 6 echipamente x 70 lei/luna/echipament x 12 luni - conform contract	71356200-0	70,00	72,00	5.040,00	20.01.30.	10.5.2023	DA33226407	S24	IRID 25 S.R.L.	contract nr. 1722/11.05.2023
1. H.ig. jumbo 1str.Natur 600g Simplex200N (12role/ BAX) - 50 baxuri / 2. Det. Pardoseli, 5L Squill "Economic" - 6 bidoane	39831240-0	2.972,10	1,00	2.972,10	20.01.02.	10.5.2023	DA33226765	P20	Higiene Lacroix SRL	

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achiziției	Online /offline	PAAP 2023	Furnizor/prestator	Contract
Vopsea SAVANA teflon 8.5l lavabila Glet 5kg CT127 *ic Vopsea aqua matt ALB CONTEMPORAN 0.6L oskar Chit de cutit 0.8kg Set 2role velur 10cm 15mm 0123-381510 hardy Smirghel P120 uz general 840x carbochim 100x50 PE 840X 120	44192000-2	409,58	1,00	409,58	20.01.30.	12.5.2023	DA33248317	P05	Evans 93 SRL	
WordPress APP 3/36 de luni - găzduire	72415000-2	8.801,23	1,00	8.801,23	20.30.30.	12.5.2023	DA33251543	S42	HostX Web Services S.R.L.	contract 12.05.2023
Servicii dezinsectie si deratizare	90921000-9	4.874,76	1,00	4.874,76	20.01.30.	15.5.2023	DA33255602	S26	DDD CONSTANCE PERFECT CLEAN SRL	
VERIFICARE SI REGLARE SUPAPE DE SIGURANTA ,CONFORM P.T. C7-2010, COLECTIA I.S.C.I.R.	71630000-3	200,00	8,00	1.600,00	20.01.30.	16.5.2023	DA33273940	S25	TERMOKLIMA S.R.L.	
Evaluare riscuri de accidentare și de îmbolnăvire profesională: - Descrierea metodei de evaluare - Analiza sistemului de muncă pe cele patru componente(executant, sarcina de muncă, mijloace de muncă, mediul de muncă) - Identificarea factorilor de risc de accidentare - Întocmirea fișei de evaluare a locului de muncă - Calculul nivelului de risc de accidentare pe loc de muncă - Interpretarea rezultatelor - Întocmirea fișei de măsurierarhizarea riscurilor și stabilirea măsurilor de prevenire și protecție pe loc de muncă - Calculul nivelului de risc general pe unitate - Raport final privind evaluarea riscurilor de accidentare Planul de prevenire si protectie	79417000-0	500,00	18,00	9.000,00	20.14.	16.5.2023	DA33276206	S04	MARPROM SERV SRL	contract nr. 1805/17.05.2023
TRANSPORT SINAIA (Sediul MUZEULUI NATIONAL PELES) – SIBIU (Sediul MUZEULUI NATIONAL BRUKENTHAL – Laboratorul de restaurare) Transportul efectiv – transportul specializat de bunuri culturale cu respectarea tuturor normelor de conservare in vigoare, pe rutele indicate (autoutilitare specializate transport bunuri de patrimoniu prevazute cu suspensii suplimentare pe perna de aer, lifaturi hidraulice, coordonare continua si urmire prin GPS, interioare capitonate prevazute cu sisteme de ancorare/fixare la interior a lazilor cu obiecte, microclimat ambiental controlat); Manipulare personal specializat – Operatiunile de incarcare/descarcare realizate in cadrul fiecărei locatii prevazute in proiect (2 locatii); Dislocarea personalului implicat Transglobus pe parcursul proiectului; Escorta armata – asigurata conform prevederilor legale in vigoare cu forte speciale din cadrul Batalionul 9 din cadrul DGJMB (1 ofiter + 2 luptatori inarmati); Masina de insotire – asigurarea transportului efectivelor jandarmeriei care vor asigura escorta armata a transporturilor; Polita de asigurarea a obiectelor pe timpul transportului TUR / RETUR si a perioadei necesare interventiilor de restaurare la sediul Muzeului National Brukenthal; Comunicarea constanta cu beneficiarul in vederea desfasurarii in bune conditii a transporturilor		9.875,00	1,00	9.875,00	20.30.30.	18.5.2023	DA33297885	S03	TRANSGLOBUS ART SERVICES S.R.L.	
Grebla frunze metal evantai 430x1550 PALISAD 6178858=6 BUC; / Grebla plastic 460mm 20dinti 12252 evantai=4 BUC; / Coadă lemn GREBLA=4 BUC; / Ulei ungere lant =1 BUC.	39831240-0	344,12	1,00	344,12	20.01.30.	18.5.2023	DA33297968	P05	Evans 93 SRL	
KIT semnatura electronica, valabil 24 luni	79132100-9	269,00	7,00	1.883,00	20.30.30.	19.5.2023	DA33307880	P21	ALFATRUST CERTIFICATION S.A.	
Saci menaj ultra rezistenti, 10/rola Negri "Squill" 120L (30role/bax) - 200 buc Rez.odoriz. 250ml SpringAir diverse arome - 50 buc	39831240-0	2.273,00	1,00	2.273,00	20.01.02.	24.5.2023	DA33336403	P12	Higiene Lacroix SRL	
Vitrine expoziție tip masă - 6 buc	39171000-1	2.450,00	6,00	14.700,00	20.30.30.	24.5.2023	DAN1929686	P19	DIVAL IMPEX S.R.L.	
Servicii de acordare a instrumentelor muzicale - acordare pian	98396000-5	500,00	1,00	500,00	20.30.30.	29.05.2023.	DAN1930205	S10	pojoni carol mihai persoana fizica autorizata	

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achizitiei	Online /offline	PAAP 2023	Furnizor/prestator	Contract
Diamant pt taiat sticla cu ulei 178mm yt7561 Sarma alama 4mm sudura la BUC Fir trimmer 3mmx10mm insertie otel motocoasa guz 179749 Roata roaba StarCo 4.8-4.8 fort altrad cu camera Broasca cheie 151R 90/40mm kale EL0007669	44192000-2	280,50	1,00	280,50	20.01.30.	30.5.2023	DA33336423	P05	Evans 93 SRL	
Servicii de medicina muncii pentru Muzeul National Peles	85147000-1	6.515,00	1,00	6.515,00	20.14.	30.5.2023	DA33374203	S06	MEDIMPACT S.R.L.	contract nr. 1997/30.05.202
Servicii postale si de curierat	64110000-0	16,81	1,00	16,81	20.01.08.	28.4.2023	DAN1948876	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale si de curierat	64110000-0	127,26	1,00	127,26	20.01.08.	31.5.2023	DAN1958685	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale si de curierat	64110000-0	74,46	1,00	74,46	20.01.08.	30.6.2023	DAN1988522	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Materiale pentru expozitie - catifea, rejanșă	19000000-6	2.069,00	1,00	2.069,00	20.30.30.	7.6.2023	DAN1935175	P19	Arielas Serv SRL	
Baterie de perete pipa lunga Z104D lenth=2 BUC; Dop ornament cromat pt lavoar CN=4 BUC; Obertain 1/2 CN LUNG=8 BUC.	44192000-2	174,79	1,00	174,79	20.01.30.	8.6.2023	DA33417581	P05	Evans 93 SRL	
Banda mascare 50mmx50m SCLEY 0300-625050 1 zi exterior 7 zile interior 562=1 BUC; Trafaleat 18cm 48mm elitakolor 0111-224818 hardy=1 BUC; Surub 5.0x80/60 pt PAL si lemn cap inecat ZA PZ2 100.63.01/100.63.02 4304 **6060=40 BUC; Diblu 10x50mm polipropilena 224.44.00=41 BUC; Vopsea DANKE respira peretii 151 lavabila=1 BUC.	44192000-2	136,50	1,00	136,50	20.01.30.	16.6.2023	DA33417581	P05	Evans 93 SRL	
Timbre postale	22410000-7	2,90	160,00	464,00	20.01.08.	19.6.2023	DA33483694	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii foto: fișiere imagistice digitale	79961000-8	40,00	106,00	4.240,00	20.30.30.	20.6.2023	DAN1942645	S05	SC FOTO-ART SRL	contract nr. 2215/19.06.2023
Agatatori tip O 1,8x24x6,5mm cutie 500 buc 269.02.01 20858=1 BUC.	44192000-2	96,64	1,00	96,64	20.30.30.	20.6.2023	DA33495319	P19	Evans 93 SRL	
Ulei amestec STIHL 1l inclusiv ecotaxa uleiuri 70202000082kit=5 BUC; Disc motocoasa 230x25.4x40T dinti DENZEL 96340 kronwerk 96343=5 BUC.	44192000-2	247,90	1,00	247,90	20.01.30.	20.6.2023	DA33495350	P05	Evans 93 SRL	
SUPORT PENTRU ARMA IN T	19520000-7	41,50	40,00	1.660,00	20.30.30	21.6.2023	DA33503062	P19	Plexi-Met Srl	
RAMA PROFIL ALUMINIU 95-906M DIMENSIUNI 80*100 CM 108,79 lei x 14 buc = 1523,06 lei RAMA PROFIL ALUMINIU 95-906M DIMENSIUNI 120*50 CM 103,93 lei x 2 buc = 207,86	39298200-9	1.730,92	1,00	1.730,92	20.30.30.	21.6.2023	DA33506614	P19	KON ART SRL	
RAMA PROFIL ALUMINIU 95-906M DIMENSIUNI 80*100 CM	39298200-9	108,79	6,00	652,74	20.30.30.	21.6.2023	DA33508139	P19	KON ART SRL	
Menu Board A3 Premium	30195600-8	321,48	5,00	1.607,40	20.30.30.	22.6.2023	DA33512290	P19	PRO CINEMATIC DPV S.R.L.	
Plasa umbrire verde UV 80% 653159 xell Ulei amestec 0,5l 2 timpi VERDE/ROSU Capse A 12mm capsator stanley 1-TRA208T Spray curatat spuma 150ml soudal 104770 Bec led e14 lumanare 9w lum calda 2700k SPN6521E CERAMIC Bec led e14 lumanare 9w lum calda 2700k DL65211	44192000-2	701,00	1,00	701,00	20.01.30.	22.6.2023	DA33518915	P05	Evans 93 SRL	
Lant zincat 4mm la ML 675077=15 ML; Disc motocoasa 230x25.4 36T 678794 hgt=4 BUC; Disc motocoasa 250x25.4x1.3 T40 674746 hgt 271854 dsh=2 BUC	44192000-2	181,76	1,00	181,76	20.01.30.	26.6.2023	DA33530655	P05	Evans 93 SRL	
Servicii de asigurare a autovehiculelor (CASCO) pentru: Dacia Duster I, 1.461 cmc/1.775 Kg, An fabricatie: 2016 Suma asigurata: 29.500 lei Asigurator: Allianz Tiriac Valabilitate: 12 luni	66514110-0	2.058,00	1,00	2.058,00	20.30.30.	26.6.2023	DA33531379	S17	SAFETY BROKER DE ASIGURARE S.R.L.	

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achizitiei	Online /offline	PAAP 2023	Furnizor/prestator	Contract
Sursa 12V/10Ah - 310 lei (TVA inclus) / Acumulator 12V/7Ah - 70 lei (TVA inclus)	32323500-8	319,33	1,00	319,33	20.01.2006	27.6.2023	DA33544579	P01	MAXIPROOF SECURITY SYSTEMS S.R.L.	
Pungi hârtie albă lucioasă, 10 x 4 x 18 cm	30199700-7	0,16	20.000,00	3.200,00	20.30.30.	30.6.2023	DA33570870	P13	BRAND PRODUCT UP S.R.L.	contract 2387/30.06.2023
Pungi hârtie albă lucioasă, 14 x 9 x 27 cm	30199700-7	0,19	20.000,00	3.800,00	20.30.30.	30.6.2023	DA33570870	P13	BRAND PRODUCT UP S.R.L.	contract 2387/30.06.2023